
  

    SK LÍŠEŇ 
                 Informace o klubu najdete na WWW.S KLISEN.COM  

    

VTUPENKA NA UTKÁNÍVTUPENKA NA UTKÁNÍVTUPENKA NA UTKÁNÍVTUPENKA NA UTKÁNÍ    
    

POHÁR ČMFSPOHÁR ČMFSPOHÁR ČMFSPOHÁR ČMFS    ----    2. KOLO2. KOLO2. KOLO2. KOLO        
Středa 3. 9. 2008, 17:00 hod. 

 

SK LÍŠEŇ 
proti 

FC Vyso čina JIHLAVA 
 

 ROZHODČÍ: Adámek 
 Asistenti:      Filgas, Kubá ň  
 DELEGÁT:    Lenfeld  
 

 CENA: 50 / 25 K č 
  
Sponzorem vstupenky je:  
 

SETTRONIC - TISKÁRNA 
Bubeníčkova 30, 615 00 Brno 
tel.: 548 211 907, 548 538 528 
mobil: 603 588 964 
e-mail: info@settronic.cz 
 

  

Číslo 
vstupenky

 



                                                                

 

Vážení příznivci kopané! 
Vítáme Vás na utkání 2. kola  českomoravského poháru ve kterém na našem 
hřišti hostíme druholigové mužstvo FC Vyso čina Jihlava , jehož hráče, 
funkcionáře a fanoušky vítáme. Zvlášť srdečně bych chtěl přivítat Martina Dupala, 
našeho odchovance, který nyní hájí barvy našeho soupeře. Jihlavský fotbalový 
klub okusil před dvěma lety ligovou zkušenost, ale po sezóně sestoupil zpět do 
druhé ligy. V minulé sezóně se netajil tím, že by se chtěl vrátit zpět mezi elitu, což 
se mu nepovedlo a bude se o to jistě pokoušet letos. Začátek soutěže rozehrál, 
stejně jako naše mužstvo v divizi velmi dobře, po čtyřech kolech ještě neprohrál a 
v tabulce je s minimální ztrátou na 3.místě. V prvním kole českomoravského 
poháru zvítězili jihlavští fotbalisté na hřišti divizního HFK T řebíč 4:1, když se o 
branky podělili v uvedených minutách utkání:  35. a 36. Rabušic, 65. Kadlec, 71. 
Faldyna.  Náš kolektiv zvítězil v prvním kole nad třetiligovými znojemskými 
fotbalisty až po penaltách, když v normální hrací době skončilo utkání remízou 
1:1 a za naše barvy se trefil kanonýr Jirka Jaroš.  Věřím, že toto utkání přinese 
kvalitní fotbal a přivede do líšeňských ochozů a na novou tribunu velký počet 
diváků.  
          Soupiska SK Líše ň                                 Soupiska FC Vyso čina Jihlava 
  1  Sedmidubský Tomáš  - brankář                  20  Martin Štěpanovský  - brankář  
17  Kučera Libor  -  brankář                                 1  Jan Vojáček  - brankář 
  2  Ptáček Petr  -  obránce                                21  Jiří Gába - obránce  
  4  Čampa Rudolf  -  obránce                             2  Gabriel  - obránce  
  5  Široký Marek  -  obránce                               3  Michal Kadlec  -  obránce 
  9  Hebron Pavel  -  obránce                            12  Jakub Rezek  -  obránce  
16  Krejčí Jiří  -  obránce                                   17  Petr Tlustý  -  obránce  
13  Chládek Pavel  -  obránce                           14  Michal Vepřek  -  obránce 
  7  Nečas Lukáš  -  záložník                               8  Tomáš Cihlář  -  záložník  
11  Polák Přemysl  -  záložník                             5  Michal Drábek  -  záložník  
20  Kupský Tomáš  -  záložník                            6  Martin Dupal  -  záložník 
  8  Pecha Petr  -  záložník                                  9  Michal Lovětínský  -  záložník  
18  Crla Ondřej  -  záložník                               11  Miloš Netrda  -  záložník 
21  Šudoma Michal  -  záložník                          4  Oliveira  -  záložník 
10  Dostálek Richard  -  záložník                      24  František Schneider - záložník  
  6  Oprchal Zbyněk  -  útočník                          22  Rudolf Urban  - záložník 
19  Jaroš Jiří  -  útočník                                     18  Michal Veselý  -  záložník 
15  Svoboda Ondřej  -  útočník                          10  Petr Faldyna  -  útočník  
14  Klimeš Milan  -  útočník                                15  Vladimír Peška  -  útočník   
 Realizační tým:                                                  23  Michael Rabušic  -  útočník 
 Hlavní trenér: Robert Kafka                               19  Rostislav Šamánek  -  útočník   
 Asistent trenéra: Jiří Dostál                                25  Stanislav Tecl  -  útočník 
 Vedoucí a manažer: Michal Král                        22  Vladimír Vácha  -  útočník 
 Zdravotník+masér: Zdeněk Herman                   Realizační tým:   
 Masér: Lucie Cupáková                                     Hlavní trenér: Karol Marko  
                                                                            Asistent trenéra:Josef Vrzáček  
                                                                                   Trenér brankářů: Tomáš Jansa  


